
負債の部
科     目

【流動負債】
支払手形
工事未払金
買掛金
概算未払金
未払金
未払法人税等
未払消費税等
未払費用
預り金
前受金
完成工事補償引当金
賞与引当金
仮受金
短期リース債務
転リース未実現利益

【固定負債】
長期リース債務
役員退職慰労引当金
退職給与引当金
負債の部合計

金     額
】【 7,700,834,897

1,375,190,930
532,751,753

1,047,099,877
7,880,800

3,409,501,453
227,857,900
62,880,100

521,605,061
5,768,862
7,242,451
2,196,001

90,790,229
13,700

289,627,100
120,428,680

】【 580,397,070
538,727,720

3,334,000
38,335,350

8,281,231,967

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【資本剰余金】
その他資本剰余金

【利益剰余金】
利益準備金

（その他利益剰余金）
繰越利益剰余金

【評価・換算差額等】
【有価証券評価差額金】

純資産の部合計
負債・純資産の部合計

金     額
6,976,645,164】【

30,000,000】【
100,000,000】【
100,000,000

6,846,645,164】【
7,500,000

6,839,145,164）（
6,839,145,164

189,302】【
189,302】【

6,976,834,466
15,258,066,433

科     目
資産の部

【流動資産】
現金及び預金
受取手形
完成工事未収入金
売掛金
リース債権
リース投資資産
リース料等未収入金
割賦売掛金
レンタル未収入金
未成工事支出金･材料
未成工事支出金･外注
修繕事業支出金
貯蔵品
前渡金
短期貸付金
前払費用
未収入金
出向未収入金
立替金
仮払金
貸倒引当金

【固定資産】
（有形固定資産）

建  物
建物付属設備
機械装置
車両運搬具
工具器具備品
リース用機械装置
リース用車輌運搬具
建設仮勘定

（無形固定資産）
ソフトウェア

（投資その他の資産）
投資有価証券
関係会社株式
預託金
繰延税金資産
長期前払費用
長期保証金
資産の部合計

金     額
12,631,993,911】【
2,879,642,231

39,482,574
606,144,026

1,571,969,712
234,285,192

2,718,322,769
295,441,992
691,176,762

2,264,510
12,289,457

340,656,522
32,305,409
97,533,890
3,584,890

3,013,393,133
51,207,891
28,516,133

485,451
11,134,922
3,019,445
△863,000

2,626,072,522】【
2,286,158,544）（

3
241,932

22,361,754
19,480,605
3,771,078

1,065,528,738
1,125,407,361

49,367,073
14,158,609）（
14,158,609

325,755,369）（
696,000

3,224,010
30,564,121

226,942,671
61,203,167
3,125,400

15,258,066,433

(単位：円)
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